
www.udf.edu.br

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

UDF 
Centro 
Universitario Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul 
70390 030 Brasília DF

T 55 61 3704 8884

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A 

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

ATO DA REITORIA Nº 34/2022 

Aprova, ad referendum, do Conselho Universitário –
CONSUNI, o Edital de Solenidade de Colação de 
Grau Especial de 07 de dezembro de 2022. 

A Magnífica Reitora do UDF, Profa. Dra. Beatriz Maria Eckert-Hoff, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais que lhe conferem no Regimento Geral; 

RESOLVE 

ad referendum 

Art. 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau Especial de 07 de dezembro de 2022. 

Art. 2º - Este Ato entra em vigor nesta data. 

Brasília-DF, 07 de dezembro de 2022. 

Registrado(a) no Livro de ATOS 
DA REITORIA Nº 01 à Fl. 01 em 

07.12.2022. Publicado(a) em 
07.12.2022.

Prof. Me. André Ricardo Rosa Leão 
Assessor da Reitoria 

     Brasília, 07.12.2022. Professora 
Reitora 

ia Eckert-Hoff

58



www.udf.edu.br

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 125, de 02/02/2017, DOU nº 25, de 03/02/2017, seção 1, p. 13

 

 

 
Campus Reitor Rezende Ribeiro de Rezende 

SGA SUL 903, Conjunto D, Lote 79, Asa Sul 
70390 030 Brasília DF 

T 55 61 3704 8884 

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU 
07/12/2022 

A Magnífica Reitora do UDF, Profa. Dra. Beatriz Maria Eckert-Hoff, no uso de suas atribuições estatutárias 

e regimentais que lhe conferem no Regimento Geral; neste ato oficial e solene, outorga o grau aos alunos 

indicados no presente Edital, para que produzam integralmente os efeitos legais. 

 

QNT IES RGM INICIAIS CURSO 
1 UDF 31953689 A.C.N.C. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO) 
2 UDF 20167440 P.P.D. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO) 
3 UDF 16151992 V.R.C.C. DIREITO (BACHARELADO) 
4 UDF 16152719 V.C.C. DIREITO (BACHARELADO) 
5 UDF 20012012 A.R.D. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO) 

 

 
 

 

 

Campus Sede
SEP SUL EQ 704/904 Conj A 

70390 045 Brasília DF
T 55 61 3704 8888

UDF 
Centro 
Universitario 


